
  

 

2023年９月 14日 

 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 A B & C o m p a n y 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市 瀬  一 浩 

 （コード番号：9251 東証グロース市場） 

問合せ先 執行役員経営企画部長 駒田 道洋 

 T E L .  0 3 - 4 5 0 0 - 1 3 8 3（ 代 表 ） 

 

株主優待制度の受付期間変更に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待制度について、下記の通り一部変更する事といたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度の一部変更理由および内容 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に当

社株式を保有していただき、当社グループに対するご理解をより深めていただくことを目的としております。 

今般、総合的な観点から株主優待申し込み受付期間は、「現行１年間」から「６ヵ月間（2024年７月末）」 

とさせていただくこととしました。「株主優待申し込み受付期間」以外に大きな変更はございません。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜わりますようお願い申しあげます。 

 

２．株主優待制度の概要 

（１）対象となる株主様 

2023年 10月 31日時点の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 100株（１単元）以上保有の

株主様を対象といたします。 

（２）株主優待の内容 

当社オリジナル商品（シャンプー等）を販売する当社公式オンラインストア（URL : https://na.agu-

hair.com/）で使用可能な株主ご優待券を贈呈いたします。 

保有株式数 優待内容 備考 

100株以上500株未満  8,000円相当  

500株以上 24,000円相当 8,000円相当優待券を３枚贈呈いたします 

 商品ラインナップは２頁目を参考下さい。現行のセット商品ＡからＥに加え、セット商品Ｆが追加

となります。 

 ご利用にあたっての購入金額の条件はございませんが、株主ご優待券の額面に満たない場合は釣銭

のお支払い及び次回ご利用時への繰越はできませんので予めご了承下さい。 

 １会計につき 8,000円相当の株主ご優待券を１枚ご利用頂けます。 

その他、ご利用方法等の詳細につきましては、株主ご優待券発送時にお知らせいたします。 

（３）株主ご優待券の贈呈方法と利用可能期間 

2024 年 1 月開催予定の当社定時株主総会終了後に発送する「定時株主総会決議ご通知」に同封いたし

ます。尚、株主優待申し込み受付期間は、６ヵ月間（2024年７月末）となります。 

 

以 上 

https://na.agu-hair.com/
https://na.agu-hair.com/


  

 

（ご参考 株主優待商品ラインナップ） 

セット商品Ａ セット商品Ｂ 

 

シャンプーボトル    １個 

シャンプーレフィル   ２個 

トリートメントボトル  １個 

トリートメントレフィル １個 

 

 
 

シャンプーボトル        １個 

トリートメントボトル      １個 

トリートメントオイル      １個 

オイルクラッシュハイドレーター １個 

セット商品Ｃ セット商品Ｄ 

 

シャンプーボトル  １個  

シャンプーレフィル ４個 

 

シャンプーボトル    １個 

シャンプーレフィル   １個 

トリートメントボトル  １個 

トリートメントレフィル １個 

トリートメントオイル  １個 

セット商品Ｅ セット商品Ｆ【新設】 

 

シャンプーボトル    １個 

シャンプーレフィル   １個 

トリートメントボトル  １個 

トリートメントレフィル １個 

ヘアバター       １個 

 

シャンプーレフィル   ３個 

トリートメントレフィル ２個 

・上記セット商品以外にも単品でもご注文頂けます。 


